

Pachet IT 2

I.D.: 56451407

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.455,76 RON - 2.455,76 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 HARTIE COPIATOR A3 PERFORMER 80G 500/TOP XEROX TOP 1.000 37.4550 37.46 7.12 2 MONITOR 23.8" DELL E2421HN 1920X1080 LED BUC 1.000 555.3960 555.40 105.53 3 ADAPTOR AUDIO/VIDEO BELKIN SCART F3Y051BF BUC 1.000 66.9600 66.96 12.72 4 AP UBIQUITI UAP-AC-LITE BUC 2.000 387.4650 774.93 147.24 5 ADAPTOR VGA TO HDMI BUC 1.000 129.7600 129.76 24.65 6 PRELUNGITOR USB GEMBIRD 2.0 ACTIVE UAE-01-5M BUC 1.000 35.3340 35.33 6.71 7 ADEZIV UNI. BUC 1.000 53.2000 53.20 10.11 8 CABLU PRELUNGITOR USB 2.0 A-A PREMIUM 3 M BUC 2.000 19.1700 38.34 7.28 9 CABLU EUROSCART LA RCA 1.5M + SWICH IN/OUT BUC 1.000 63.5400 63.54 12.07 10 CABLU RETEA UTP CAT. 5E CUPRU 4X24AWG HIKVISION DS-1LN5E-S-C BUC 181.000 1.2605 228.15 43.35 11 ALTE MATERIALE MARUNTE-Patch cable,cablu pat, suruburi BUC 1.000 210.0800 210.08 39.92 12 MUFE RJ45 INTELLINET CAT5E PT.UTP 15U" CONTACTE AURITE BUC 10.000 1.2605 12.61 2.40 13 SERVICII DE INSTALARE INTERNET /TELECOMUNICATII BUC 1.000 250.0000 250.00 47.50
